Proclamationis formula penes 1^{mam} Levatam.

Causa Nobilis T. filii T. ut Actoris, contra et adversus Nobilem T. filium T. de T. ex T. consorte sua, filia vero Nobilis T. de T. susceptum et progenitum, velut Inctum, proclamatur 1^{mo} 2^{do} 3^{tio}.

NB. 1^{mo}. Fit in Comitatus medio V. Judlium, nunc ut Statutum est, in Civitatibus et Oppidis medio unius Senatoris.

2^{do} Conformari debet Levatae.

3^{tio} In Subsequentibus terminis qualificatur pro natura Status Causae in hunc modum:

Causa penes Prohibitam continuata etc.

Causa penes Dilationem Continuata.

Causa penes Exmissionem Continuata.
Causa penes Novum Simplex Continuata.
Causa penes Repulsionem Continuata.
Causa penes Appelationem Continuata.
Causa penes Rejectam Continuata etc.

4^{to} Si vero vel Actor, vel Inctus interea decesserit, prout in Levata, ita et in Proclamatione Condensio institui debet.

5^{to} Facta proclamatione prae foribus, Levatam exhibet Notario hujus tenoris:

Causa Levata Nobilis T. Filii T. de T. ut Actoris, contra et adversus Nobilem T. filium, ex Nobili Faemina T. Consorte dum vixisset progenitum velut Inctum. Pro Actore Procurator T. de T. per quem praemissa solemniter protestatione, reservatisque omnibus de jure reservandis exhibendo Litteras Ammonitorio-Citatorias de Anno T. die T. Mensis T. mediö Nobilis T. T. de T. unius V. Judlium I. hujus Comitatus T. solemniter emanatas sub A. penes eas Sequentem proponit Actionem. et acquisitionem: Ez az Actiom az I. ellen, (huc describatur per extensum totalis Sensus Ammonitorio-Citatoriarum) de azon Jozzágnak örök árrát fel nem vette, és nékem mint vérnek meg nem eresztette; kész vagyok pedig a' predeclarált Exposition szerént mind Genealogiámat, mind pedig a' predeclarált Jozzághoz valo Competentiámat meg bizonyítani: megbizonyítván pedig, meg kívánom a' Jure, hogy azon Jozság nékem juxta Decr. Tr. Par. [1.] Tit. [60.] cum usuum et || fructuum medio tempore perceptorum, expensarum item et fatigiorum refusione readjudicáltassék és debita Executio-ban vétettetni demandáltassék. A. in reliquo refert se ad tenorem praexhibitarum Ammonitorio Citatoriarum, Leges item Patrias, Consuetudinemque, et Consuetudines Loci, et protestatur, r[eservatque] r[eservanda].

Pro Incto.

Notarius perlegit Levatam, et ea perlecta,

Inctum proclamat hunc in modum:

Pro I. 1^{ma} vice, pro I. 2^{da} vice, pro I. 3^{tia} vice.

Deliberatum.

Pro I. nemo.

Ergo in totali Actione et Aquisitione vincitur.

Prohibita eodem die.

Secundus Terminus.

Anno T. die T. Mensis T. in T. Causa penes prohibitam continuata Suprascripti T. ut A. contra Suprascriptum T. ut I. et prohibentem.